关于举行2015年西湖区中学生健美操选拔赛的通知
西少宫【2015】9号
各中学：

为进一步普及健美操运动，推进我区中学健美操运动的开展，提高青少年学生健美操竞技水平，迎接杭州市第十一届中学生健美操比赛，决定举办西湖区2015年中学生健美操选拔赛，现将有关事项通知如下：

一、竞赛日期、地点

时间：2015年3月20日（周五）下午1:30
地点：浙江工业大学附属实验学校报告厅
二、参赛单位

西湖区各中学（以学校为单位组队，有校区的，可以分校区组队但队员不得调剂）。

三、竞赛项目

比赛分竞技组和普及组2大类项目。

1.竞技组项目：

男子单人操、女子单人操、混合双人操、三人操、五人操等5个项目。

2.普及组项目：

5-8人有氧舞蹈、5-8人有氧踏板、8人花球啦啦操等3个项目
四、参加办法和运动员条件

1．报名参赛运动员必须是各校在册（本校学籍）在读学生。

2．以学校或校区为单位组队，每队报领队1名，教练员1-2名，运动员最多可报30人。

3．自选动作比赛项目，各代表队中每人或每组运动员的成套动

       作及音乐不能相同，否则减0.5分。

    4. 每名运动员最多限报2个项目.
五、竞赛办法

1．出场顺序由组委会赛前抽签决定。

2．所有竞赛项目直接进行决赛。

3．不计学校团体名次。

4.竞技组项目执行国际体联《2013年—2016年竞技健美操评分规则》，初中组按国际年龄一组要求，高中组按国际年龄二组要求。

5.有氧舞蹈、有氧踏板操执行《2013年—2016年竞技健美操评分规则》。

6.花球啦啦操执行《2014年版啦啦操竞赛规则》。

六、录取名次和奖励

1．单人操、双人操、三人操、五人操按x-1取名次，若报名为1人的，则进行表演赛。
 2．普及组项目：按比赛成绩x-1取名次。

 七、裁判人员的选派

 1．裁判长和裁判员均由主办单位选派。

 2．辅助裁判员由承办单位选派。

 3．奖励和裁判经费由主办方负责，其他经费各校自理。

八、报名与领队会

1．各单位于2015年3月17日前填好报名表发至西教网K12（lxzx_zpx）（浙江工业大学附属实验学校张平霞），并注明参赛单位、组别、项目和运动员姓名。

2、领队会时间：3月18日（周三）上午10:30，地点：西湖区青少年宫四楼多功能厅。领队会时间不在另行通知，请各位领队准时参加；另停车位有限，尽量选择其他交通方式出行。
九、本次比赛由西湖区教育局主办，西湖区青少年宫承办，浙江工业大学附属实验学校协办,未尽事宜另行通知。本规程由西湖区教育局负责解释。

西湖区青少年宫

2015年3月6日

西湖区中学生健美操选拔赛报名表（一）

 （竞技套路）
	学  校

	领  队

	联系电话

	教练员

	联系电话

	姓 名
	性别
	组别
	出 生

年 月
	学 籍 号
	竞  赛  项  目

	男

单

操
	女

单

操
	混

双

操
	三

人

操
	五

人

操

注：1、运动员在参赛项目栏内打“√”。
西湖区中学生健美操选拔赛报名表（二）

（普及组套路5-8人）
	学  校

	领  队

	联系电话

	教练员

	联系电话

	姓 名
	性别
	组别
	出 生

年 月
	学 籍 号
	竞  赛  项  目

	有氧
舞蹈
	有氧
踏板
	花球
啦啦操

注：1、运动员在参赛项目栏内打“√”。